
UCHWAŁA NR XXIX/166/2017
RADY GMINY LEWIN KŁODZKI

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do przedszkola w szkole 
podstawowej prowadzonej przez Gminę Lewin Kłodzki i dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 - 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2017 roku poz. 59)

1.  Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, kryteria drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkola prowadzonego przez Gminę Lewin Kłodzki i dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznaje się każdemu kryterium określoną liczbę punktów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
G. Żyła

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 2040



 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXIX/166/2017 
Rady Gminy Lewin Kłodzki 
z dnia 11 kwietnia 2017 r.  

 
 

 

Lp. Kryteria drugiego etapu postępowania 
rekrutacyjnego do przedszkola 
prowadzonego przez Gminę Lewin 
Kłodzki 

Liczba 
punktów 

Dokumenty niezbędne do  
potwierdzania kryteriów 

1.  
dziecko jest objęte rocznym 
przygotowaniem przedszkolnym 
 

60 - 

2.  oboje rodzice/prawni opiekunowie 
dziecka pracują zawodowo, prowadzą 
działalność gospodarczą lub pobierają 
naukę w systemie dziennym 

35 oświadczenie rodziców o 
zatrudnieniu/prowadzeniu 
działalności gospodarczej lub o 
pobieraniu nauki w systemie 
dziennym 

3. rodzeństwo dziecka kontynuuje 
wychowanie przedszkolne w tym 
samym przedszkolu 

30 oświadczenie rodziców o 
kontynuowaniu wychowania  
kontynuuje wychowanie 
przedszkolnego w tym samym 
przedszkolu przez rodzeństwo 
dziecka 

4. jeden z rodziców/prawnych opiekunów 
dziecka pracuje zawodowo, prowadzi 
działalność gospodarczą lub pobiera 
naukę w systemie dziennym 

25 oświadczenie rodziców o 
zatrudnieniu/prowadzeniu 
działalności gospodarczej lub o 
pobieraniu nauki w systemie 
dziennym 

5. przedszkole jest najbliższym 
przedszkolem od miejsca zamieszkania 
dziecka 

20 - 

6. Dzienny czas pobytu dziecka wynosi co 
najmniej 8 godzin dziennie 

10 Oświadczenie o deklarowanym 
pobycie dziecka powyżej 8 godzin 
dziennie zawarte we wniosku o 
przyjęcie dziecka do przedszkola 

 

    
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2040


		2017-04-20T09:33:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




